ПРОЕКТ
Вносится Главой Северодвинска

[image: ]
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»
(Совет депутатов Северодвинска)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от

	№

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 29.12.2005 № 75

В целях актуализации муниципального правового акта Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 29.12.2005 № 75 «О плате за жилое помещение, признанное непригодным для проживания» (в редакции от 26.11.2009) следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «и ремонт» исключить;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Производить компенсацию организациям, осуществляющим управление многоквартирным домом, разницы в оплате за указанные в пункте 1 настоящего решения жилые помещения (75%), возникающей в результате принятия настоящего решения, за счет средств местного бюджета в порядке, установленном постановлением Администрации Северодвинска.»;
3) в пункте 4 слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать (официально опубликовать) настоящее решение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава Северодвинска

______________________И.В. Арсентьев

image1.png
&